REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

__________________________________________________________________________
AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

E-mail: wescleytomaz@hotmail.com/camaradeitaituba@outlook.com

OFICIO Nº001/2021.

                                                                               Itaituba, 08 de fevereiro de 2021.

A Vossa Senhoria

IAMAX PRADO CUSTÓDIO
Secretário Municipal de Saúde de Itaituba

Assunto: SOLICITAÇÃO FAZ

 Senhor Secretário,

A par de cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para SOLICITAR a V.

Senhoria que interceda junto ao setor competente no sentido que seja realizada uma

Ação de BORRIFAÇÃO e entrega de MOSQUITEIROS na Comunidade São Jorge.

Ressalto que a Cooperativa COMIDEC vai entrar com a contrapartida na

parte de alimentação e estadia.

Justifico tal solicitação, levando em consideração o surto de malária que vem

ocorrendo na referida comunidade.

Na oportunidade, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

                    WESCLEY SILVA AGUIAR
Vereador

		2021-02-08T12:40:01-0300
	WESCLEY SILVA AGUIAR:82762058287